* *Μυρόεις*. Hac voce augeri potest Schneideri Lex. Erycii Epigr. ii. *Μυρόειτα βόστρυχον*.

* *Φιλόμυρος*. Athen. xv. 691. d. Οὐ μόνον δὲ τῶν Σαρδιανῶν γένος φιλόμυρον ἦν, ως “Αλεξίς φησιν ἐν *Ἐκπαματοποιω· Αεὶ φιλόμυρον πᾶν τὸ Σαρδεων γένος. Hoc quoque vocabulum ignorat Schneideri Lex.

“*Μυρίνης*, (ὁ) οἶνος. J. Polluci vi. 17. ὁ μύρῳ κεκραμένος, vinum unguento mistum s. conditum: pro quo ap. Elian. V. H. (xii. 31.), Μύρῳ γὰρ οἴνον μιγνύντες ουτως επινον, καὶ υπερηγάζοντο τὴν τοιαύτην κράσιν, καὶ ἐκαλεῖτο ὁ οἶνος μυριντης. Μέμνηται δὲ αἵτοι Φιλιππίδης ὁ τῆς καμωδίας ποιητής. (Sed malim μυρίνης pro isto μυρινίτης, si quidem sit a μύρον: nam μυρινίτης est potius a μυρίνῃ, et significat myrtle conditus.)” Unde et ap. Juvenal. vi. (303.), Quum perfusa mero spumant unguenta Falerno.

¹ Hinc conjecturæ faret Suidæ et Phavorini glossa, apud quos legitur: *Μύρις οὐρα κύριον*, καὶ **μυρίτης οἶνος*. (Voce *μυρίτης* caret Schneideri Lex.) In Eliani loco proculdubio legendum vel *μυρίτης*, ut H. Steph. scribendum censet, vel *μυρίνης* s. *μυρρίνης*. Sensus enim loci postulat vocabulum a μύρῳ formatum. At *μυρρίτης*, quæ est vulgata lectio, est, ut videt H. St., a μυρίνῃ, et significat myrtle conditus. Vinum μύρῳ μιγνύμενον, unguento mistum, μυρίνη vel *μυρρίνη* dici, diserte tradunt Hesych. et J. Poll. Hac ipsa notionē Diphilus comicus ap. Athen. iv. 132. d. *μυρίνη* correpta prima syllaba dixit: ἵψ’ ἡ Χαριτὶ πολὺ μελλον, ἡ μυρίνη **προστυχίας*. “MS. Ep. *μυρρίνην*. Sed eam scripturam h. l. metrum respuebat: recte *μυρίνη* simplici litera p scribunt Edd. enī MS. A. prima syllaba brevi, a v. *μύρῳ*, *unguentum*.” Schweigh. Zonaras p. 1374.: *Μυρούτης οἶνος*: ο τω μύρῳ κεκραμένος. Leg. *μυρίτης*. Sed *μυρίτης* illud Zonara ipsius est error, sic scribentis pro vera forma *μυρίτης*. Athen. i. p. 32. b.: *Μυρίτης* δε η *μυρρίνης* οἶνος, κατται περὶ Ποσειδώπων Διψηρὸς, αποκος, ἡ μυρίνης η τίμιος. Schweighæusero in Indice Rerum et Personarum sub v. *Myrrha* videndum videtur, ne pro *μυρίτης* scribi debuerit *μυρρίτης*, ut ap. Elian. Imo melius legeretur *μυρίτης*, quæ est legitima forma a μύρῳ. “Cum Athen. dicit, η μυρίτης, indicat Posidippi locum varie lectum olim. *Myrtites* vinum e Diosecor., Plin., et aliis notum. *Μυρίνη* explicat Hesych. *vinum*,

Addit J. Poll. l. c. esse qui μυρίνην οἶνον vocari dicant τὸν γλυκὺν οἶνον, vinum dulce: ut Hes. quoque μυρίνην non solum πόσιν ἡ ἐπεχεῖτο μύρον, sed etiam ποτὸν ἔσκεν-ασμένον. Atque adeo videtur vinum fuisse non sua natura dulce, sed arte confectum vel vinum vel alia potio, cui aut unguenta aut alia dulcia mixta essent. Sane vinum nativum non fuisse ex Gellio patet, qui x. 23. quum dixisset mulieribus Romæ et in Latio interdic-tum fuisse usu vini, subjungit, ferri bibere solitas loram, passum, muriuam, et quæ id genus optant potu dulcia.¹ Necnon Plaut. in Pseud. (ii. 4. 50.) dicit, Quod si opus est ut dulce promat Indidem, ecquid habet? rogas? Mu-rinam, passum, defrutum, nelliñam.² Et alibi, (ap. Plin. xiv. 13.) Mittebant vinum pulchrum, murinam: quan-quam is locus non usque adeo evidens est ut superiores. Præterea quum Hesych. duplici ρ μυρρίνην scribat, dicat-que quosdam ita vocare οἶνον μυρρίνην, videtur et tertiam expositionem indicare, nimirum μυρρίνην οἶνον aut μυρρί-νην πόσιν dici παρὰ τὴν μύρραν, a myrrha: ut sit vinum myrrha conditum: quod alioqui et μυρρίτης s. σμυρνίτης οἶνος nominatur. [Imo sic μυρρίνης dicendus esset, non μυρρίνης, ut ostendunt Salm. in Solin. p. 501. et G. J. Voss. Etym. L. L.] Nec vana ea conjectura, quum Plinii xiv. 13. auctoritate nitatur, qui ejus cum su-pe-riore mentionem facit: Laudatissima apud priscos vina erant myrræ odore condita, ut appareat in Plauti fabula, quæ Persa inscribitur, [in Persa, quæ hodie exiat, locus non reperitur,] intelligens nimirum quam Plautus Murrhi-nam vocabat, (sic enim proculdubio legebat, non Muri-nam) eam esse μυρρίνην πόσιν, Vinum s. potionem myrræ odore conditam. Sed statim subjungit et alteram expo-sitionem, cuius auctor esset Dorsenius et approbator Scævola, Lælius, Atteius Capito. Quanquam (inquit) in ea et calatum addi jubet; ideo quidam aromatite delectatos maxime credunt: his verbis declarans, muri-nam alios intelligere vini alias potionis genus calamo-saccarifero aut aliis aromatis dulcibus conditum. Utut sit, si myrræ odore conditum intelligamus, cum Hes-y-chio scribemus potius μυρρίνην, murrinam, vel mascu-lino genere accipientes pro μυρρίνην οἶνον, vel fœminino pro μυρρίνην πόσιν: ut ap. Plin. quoque (xxxvii. 2. xxxiii. sub fin. proœm. Vide nos supra v. μύρρα.) Murrhina vasa: ap. Jauolen. in Pand. Murrhea vasa: Propert. (iii. 8. 22.) Murrheus onyx." H. St. Quod ad Propertii locum attinet, pro murrheus leg. myrrheus. Falsa est H. Stephani interpretatio. Intelligendus est enim color flavus, qui in eo lapide probatissimus est, ut